
2020年 4月 17日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため臨時休館のお知らせ 

 

WellBe Club 

 

いつも WellBe Clubをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当クラブでは感染防止策を強化しながら、営業を継続してまいりましたが、政府により新

型コロナウイルス対応の特別措置法に基づく緊急事態宣言の区域を全都道府県に拡大する

との表明をうけ、ご利用いただくすべての皆さまの健康と安全を守るために、より効果的な

措置を取らざるを得ない状況と判断し、臨時休館の対応を取らせてさせていただく運びと

なりました。 

会員の皆さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、今回苦渋の決断となりましたこと、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

会員の皆さまにおかれましては、健康に充分にご留意いただきながらお過ごしいただき

ますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

■臨時休館期間 

２０２０年 4月２０日（月）～５月１０日（日） 

※状況により休館期間を延長する場合もございますので、予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

■月額会費について 

５月分会費のご請求(４月２７日振替予定)は、システム登録の都合上、通常通り請求が発

生致しますが、６月分のご請求(５月２７日振替予定)の際に、臨時休業を考慮した「日割

り計算」で調整をさせていただきます。 

４月末でご退会の場合は、４月分月会費の 1/3をご返金させていただきます。 

 

■臨時休業中の各種お手続きのお問い合わせについて 

当クラブへお電話にてお問い合わせください。 

お問い合わせ受付時間 9：00～18：00 

5 月臨時休会（期限：4/29 祝水 19:00 迄）  

6 月以降休会（期限：5/10 日 19:00  迄）  

6 月以降退会（期限：5/10 日 19:00  迄）  

今後につきましては、会員さま向けのメール配信並びに、当クラブのホームページにてご案

内申し上げます。 


